INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE CAMPUS CEDRO

EDITAL 02/2019-CAMPUS CEDRO

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICADOS

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CEDRO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (IFCE), por meio da UNIDADE DE

GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência

conferida pela resolução CONSUP-IFCE nº 03/2018.

RESOLVE homologar o resultado final de classificados do processo seletivo de
concessão de incentivo financeiro para desenvolvimento, capacitação, aperfeiçoamento e qualificação

destinado aos servidores do quadro permanente do campus de Cedro do IFCE, visando selecionar
candidatos que receberão ressarcimento de matrícula e mensalidades de cursos formais de educação,
nos termos da Resolução CONSUP n° 03, de 29 de fevereiro de 2018, em consonância com o Edital

nº 2/2019/Campus Cedro, conforme quadro abaixo:

SERVIDOR MODALIDADE SITUAÇÃO

Timóteo Honório Cruz Graduação Aprovado

Moisés Gomes de Lima Especialização Aprovado